Camara Municipal de Rosário
"Administração"

INDICAÇÃO N.º 409/2025

Excelentíssimo Senhor, Rachid João Sauaia
Presidente da Câmara Municipal de Rosário - MA.

    O Vereador que este subscreve “requer” a mesa, ouvido o plenário conforme as normas regimentais, que seja
encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito a seguinte Indicação:

    SOLICITA INFRAESTRUTURA COM PATROLAMENTO, EMPIÇARRAMENTO, CALÇAMENTO COM
BLOQUETES OU ASFALTO DA RUA QUE INTERLIGA A RUA SIRIDIÃO
VASCONCELOS À LAGOA AZUL COM IMPLANTAÇÃO DE BUEIRO, BEM COMO RUAS E TRAVESSAS DA
GRANJA, TRAVESSA DO CAJUEIRO, RUA DA VITÓRIA, PARAÍSO E
TRAVESSA PRINCIPAL DO CONJUNTO APOTEOSE.

JUSTIFICATIVA

Sala das Sessões, 16 de outubro de 2025.

Valdinea Ayres Matos
Vereadora

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1/1 Praça Getúlio Vargas, S/N, Centro
Rosário - MA

CEP: 65150-000

01/01/2026

http://www.tcpdf.org